DESPIECE TECNICO

IEVEVEES
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspuler
Lavastoviglie

Modelos:

FI-100
FI-100B BT UK
FI-100 AR

Julio 2007 July

FAGOR %

Fagor Industrial




LOXAVAVAVAVA
TAVAVAVAVAVAVA

s LAVAVAVAVAVRVAVA )
o — = — = O\
X NI NINTNTANIANTANTAN )
&

_\VAVAVAVAVAVAVAVH

N/ANZANTAN/ANTAN/ANTAY/

QAR

N

12

13

14

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9

Onate

1

Lamina

MUEBLE

LAVAVAJILLAS FI-100

Aparato

Fecha

rma

C-1880 [fuw gz 2007-07

N plano




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE PLANO | C-1880

5 x
s = 0 <

L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO :' 8 % 8 NOTAS
= TR i
T LL
1 |z655314000 |CESTILLO CUBIERTOS 8 8 8
2 |z655302000 [CESTILLO PLATOS CP-16-18 1 B 1
3 |[z655301000 |CESTILLO BASE CT-10 1 1 1
4 |Z710325000 |BASE CESTILLO COMPLETA 1 1 1
5 |[2710326000 |GUIA CESTILLO 1 1 1
Q152004000 |[TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 2 2 2
Q308000000 |[ARANDELA DUBO A.8 14 14 14
6 |Z710316000 |[AMORTIGUADOR 2 2 2
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
Q012073000 [TORNILLO EXAGONAL M12x20 1 1 1
Q306024000 [JUNTA 18x12.2x1.5 1 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 1 1 1
7 [z749311000 |PANEL LATERAL DCHO 1 1 1
Q152004000 [TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2
SIN® [Z749312000 |PANEL LATERAL I1ZDO. 1 1 1
Q152004000 |[TORNILLO APLAST. M5x13 A304 2 2 2
8 (2710301000 [CUBA COMPLETA FI-100 1 — —
8 [z718914000 [CUBA COMPLETA CLINIC — 1 _
8 [z718305000 [CUBA COMPLETA FI-100 AR _ — 1
Q232040000 |[ARANDELA A6 4 4 4
Q302022000 [ARANDELA 16x6x1.2 A.304 4 4 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 8 8 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8
9 (2712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1
10 [Z749303000 |[ARMAZON COMPLETO 1 — 1
10 [Z718921000 |[ARMAZON COMPLETO CLINIC B 1 —
11 |[X260151000 |PATA REGULABLE 4 4 4
Q411304000 |[REMACHE AVIBULB @ 4,8 16 16 16

Péag. 2.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA MUEBLE PLANO C-1880

5 x
= 8 m <

|I.I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO - S % § NOTAS
= 0 = o
T LL
12 |Z710309000 |GUIA FILTRO ANTERIOR 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
13 |Z710907000 |FILTRO COMPLETO 1 1 1
14 |Z710310000 |GUIA FILTRO POSTERIOR 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
15 |Z710801000 |BANDEJA COMPLETA 1 1 1
16 |Z710804000 |RECOGEDOR DESPERDICIOS 1 1 1
17 | Z742905000 |PANEL POSTERIOR FI-80 1 1 1
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 3 3 3
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2
Z712911000 |TOPE 80x80x20 6 6 6

Péag. 3.




10

N plano

Fecha

:2007-07

C-1881 (fum

Aparato

CAPO

LAVAVAJILLAS FI-100

Lamina

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

PLANO

C-1881

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

FI-100B BT
UK

NOTAS

=

Z710580000

CAPO COMPLETO

2710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

2200507000

PROTECTOR IMAN

w

2200506000

IMAN

S

7400542000

ASA LVS.

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6x10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

2710542000

EJE DE GIRO

2710541000

RODAMIENTO 6200-2RS1

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

[oc] IaN] K2} &)

Z710517000

BALANCIN COMPLETO

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

2710523000

BIELA

Q308012000

ARANDELA 30x10x3

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q012041000

TORNILLO EXAGON. M6x10 A.304

10

2718932000

CUBIERTA RESORTES

11

2710547000

JUNTA SOPORTE CAPO

BRI IR]DIOININININIERINININININ|FP|P RO |-

BRI IR]|DIOININININIERINININININ|FP|P[R|o]| |-

Q012053000

TORNILLO EXAGON. M8x20 A.304

Q013153000

TORNILLO EX M-8x20 LATON CRO.

Q232050000

ARANDELA A8

Q262050000

ARANDELA GROW. A8 A.304

Q162050000

TUERCA EXAG. M8x1 INOX.

12

Z710539000

SOPORTE GUIA CAPO

13

Z710515000

CASQUILLO RODANTE

Q271006000

ARANDELA DE SEGURIDAD 8

Péag. 5.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

CAPO

PLANO

C-1881

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

FI-100B BT

UK

NOTAS

2710524000

GUIA CAPO COMPLETA

=

Q352024000

PASADOR DE ALETA 4x25

N

Q152018000

PERNO SOLDADO M6X10

15

2710546000

CASQUILLO

16

Q222016000

TUERCA EXAGONAL M20

17

2710529000

TENSOR MUELLE

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

18

2710548000

ESCUADRA TOPE

Q012041000

TORN.EXA. M6X10 A.304

Q242040000

ARANDELA ABANICO

19

2710528000

RESORTE 29230

20

2710543000

ENGANCHE MUELLE

2710544000

EJE ENGANCHE MUELLE

Q232040000

ARANDELA A6

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

NININININ]AIRINININININ

NININININIBRIRINININININ|WIN]| -

Pég. 6.




10 1

9

12

8

25

26

29 28 27

30

32 31

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9

Onate

3

Lamina

o
o
o
T L
: W
E3N7))
g <
g
Ly =
g M
S
>
<
>
<
—
2
AW

Fecha

Firma

C-1882 fure 843200707

N plano




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADO PLANO C-1882
E o
p= S [ 8 a
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < S35 |+ R NOTAS
- T — T
- <
T
1 |Z710906000 |CONDUCTO IMPULSION POSTER. 1 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 2 2 2
2 |Z710708000 |TUERCA PASAMUROS 1 1 1
3 |Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 1 1 1
4 |Z740701000 |PASAMUROS ARBOL LAVADO 1 1 1
5 |[Z710709000 |ARBOL LAVADO COMPLETO 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
6 |Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 1 1 1
7 |Z201902000 |RAMA ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2
8 [Z201903000 |SOPORTE RAMA ACLARADO COM. 2 2 2
Q042021000 |TORNILLO AVELLAN. M4x10 A304 4 4 4
9 [Q152016000 |TORNILLO ESPECIAL M.5x0.8 2 2 2
10 |[Z201901000 |RAMA ACLARADO DERECHA 2 2 2
11 |Z211903000 |TOBERA ACLARADO 12 12 12
12 172680738000 |TUERCA ESPECIAL 2 2 2
13 |Z710712000 |CASQUILLO DISTRIBUIDOR 2 2 2
Q032011000 |TORNILLO ALOMADO M3x10 4 4 4
Q242010000 |ARANDELA ABANICO A3 A.304 4 4 4
14 |Z710701000 |DISTRIBUIDOR COMPLETO 2 2 2
15 |Z710713000 |ARANDELA AMARRE 2 2 2
16 |Z710711000 |EJE CENTRAL 2 2 2
17 |Z710719000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR INFERIOR 1 1 1
18 |Z710714000 |JUNTA DE GOMA 1 1 1
19 |Q307057000 |JUNTA TORICA 47.22x54.28x3.53 1 1 1
Q307050000 |JUNTA TORICA 13.94x19.18x2.6 1 1 1

Péag. 8.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADO PLANO | C-1882
= o
= S |ayv|SQ
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO < =E= NOTAS
- LL — LL
- <
L
20 [Z710706000 |PASAMUROS 1 1 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4 4 4
Q306050000 |ARANDELA 6x12x1.5 4 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4
21 (7710905000 |CONDUCTO IMPULSION ANTER. 1 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 2 2 2
22 (7711001000 |SOPOR. MOTOBOMBA ANTERIOR 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 2 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
23 (7201003000 |BASE BOMBA LAVADO 1003016 2 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 4 4 4
24 (7201011000 |BOMBA DE LAVADO 2 2 2
24 {7203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ. 2 2 2
25 [V321300000 |CONDENSADOR 10 M,F, 2 2 2
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX, 2 2 2
26 (7710904000 |CONDUCTO ASPIRACION 2 2 2
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 4 4 4
27 [Z710708000 |TUERCA PASAMUROS 2 2 2
28 [Q307058000 |ARANDELA 60x44x2 2 2 2
29 [Z710903000 |PASAMUROS ASPIRACION 2 2 2
30 [Z711002000 |SOPORTE MOTOBOMBA POSTER. 1 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 2 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2

Péag. 9.




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DE LAVADO PLANO C-1882
|_
o @ o Q
= o m 4 o0
Lu CODIGO DENOMINACION TEXTO r,i S5 |7 NOTAS
- i — i
N <
LL
31 |z208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 _ 1 1
32 |z448614000 [CONDUCTO ASPIRACION _ 1 1
33 |z701152000 [PESO FILTRO _ 1 1
34 |z230902000 [PASAMUROS DETERGENTE _ 1 1
Q306024000 [JUNTA @18X12.5X1.5 _ 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 _ 1 1
35 | oo TRAVESANO _ 1 1
S/N° |7448616000 [PEGATINA TOMA DETERGENTE _ 1 1
S/N° |Z208904000 |CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1

Pag.10.




NNNNNN

Firma

FFFFF

:2007-07

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LAVAVAJILLAS FI-100

Lamina




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

PLANO

C-1883

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

NOTAS

Z710901000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

2710902000

PASAMUROS DESAGUE

Q307059000

JUNTA 72x56x2

Q220001000

TUERCA RANURADA

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

~N|oO|OA|WIN|F-

2200910000

MANGUERA DESAGUE

RlRr|R|Rr|Rr|P]|~

Pag. 12.




NNNNNN

Firma

FFFFF

Beni2007-07

LAVAVAJIL. FI-100B BT UK; FI-100B

Lamina




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1884
|_
m m
= 0 o
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO 8 ) 3 NOTAS
- = o
L
1 |[2710901000 |ALIVIADERO 1 1
Q307051000 |JUNTA TORICA 36.17x41.41x2.6 1 1
2 |2710902000 [PASAMUROS DESAGUE 1 1
Q307059000 |ARANDELA 72x56x2 1 1
3 [0220001000 [TUERCA RANURADA 1 1
4 |Z711004000 |ACUMULADOR CAPOTA 1 1
Q881304000 |ABRAZADERA 20-32 2 2
5 [z220903000 [MANGUERA DESAGUE 1 1
Q881307000 |ABRAZADERA 40-60 1 1
6 |z711007000 |[BOMBA DESAGUE 1 1
Q262040000 [ ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 4 4
Q032032000 [TORNILLO ALOMADO M5x15 2 2
Q242030000 | ARANDELA ABANICO A5 A.304 2 2
7 |z711005000 [SOPORTE MOTOBOMBA 1 1
8 [z711006000 |[PROTECCION BOMBA 1 1

Pag. 14.




16 15

14

13

10

1

12

N plano

Firma

C-1885 ]

Fecha

:2007-07

|
ron e L L_'ﬁ:}

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-100

Lamina

6

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. LAVAVAJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | c-1885
s 8
i | copIGO DENOMINACION TEXTO = NOTAS
- L
1 Z711903000 |CONDUCCION ACLARADO COMP. 1
2 Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 1

Q307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 1
3 Z710705000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A.304 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 1
4 Q223107000 |TUERCA M.20x2.5 1
Q307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 1
5 |Z711904000 |PASAMUROS ACLARADO 1
Q307032000 |JUNTA @ 32X21X3 1
6 Q223023000 |TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON 1
7 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17510 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
8 7201106000 |RACORD ENY 1
9 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
10 |z710706000 |PASAMUROS 1
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6x25 4
Q306050000 | ARANDELA 6x12x1.5 Z
Q232040000 |ARANDELA A6 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 4
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 4
11 |3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,55 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2
12 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 4
13 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
14 Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53 1

Pag. 16.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1885

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100

NOTAS

27601157000

TOMA PRESION

7201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

18

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

19

Z701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

20

7201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A4 A.304

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

21

27602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

FEININININIRIRINIPINIRININ| P -

Pag. 17.




T a
/ ﬂ ~—8
9
10

‘ 1

12

B

36 T | {
4 = ®
N & 14
35 T ¥
34 15
33 8 i}
\ 5 16
32
S
30 S 5
3
o
29 oy
eft
28
27
\
26 25 24 23 22 20 20 19 18 17

ey | ramne Fagor Industrial S.Coop. Fm 9
C-1886,-’er~a ted242007-07 | LAVAVAJILLAS FI-100B BT UK 7

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1886

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT
UK

NOTAS

=

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

7718911000

RAMA DE ACLARADO CLINIC

Z710705000

SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER.

Z718909000

DEPOSITO CLINIC COMPLETO

[620 B KOV] | \N]

3702400000

TUBO DE GOMA @ 8*4 x140

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

2718915000

TAPA DEPOSITO CLINIC

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

2602121000

MANGUERA ENTRADA DE AGUA

2718918000

PASAMUROS PRES. CLINIC

Q306024000

JUNTA 18x12.5x1.5

10

27330751000

PASAMUROS IMPULSION PRELAV.

Q307065000

JUNTA TORICA 43,01x37,77x2,62

Z710708000

TUERCA PASAMUROS

Q307058000

ARANDELA 60x44x2

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

11

2718910000

TUBO ENTRADA AGUA

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

12

2718925000

CONDUCTO DEPOSITO-CALDERIN

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

13

2711904000

PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32x21x3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

14

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

15

3704000000

TUBO GOMA NEGRA @10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

(] =N FNY P FOY [ O] D) [N PN N T P P T P T TN T Y ) P V) FOVD T D P TN PN T )

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1886

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT
UK

NOTAS

27651123000

DOSIFICADOR TENSOAC. N-6

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q163020000

TUERCA EXAGONAL M4 LATON

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

s/n

2701152000

PESO FILTRO

17

7201101000

ESCUADRA AMARRE ELECTROVA

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

Q242020000

ARANDELA ABANICO A.4 A304

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL. M5x10 A304

Q232030000

ARANDELA A5

18

2701135000

E.V. SIMPLE 0V COD. 255.208

7841107000

REGULAD. ENTRADA 10L 254.067

19

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

20

27601157000

TOMA PRESION

21

V817100000

CONDENSADOR 6 M,F,

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX,

22

7718931000

SOPORTE MOTOBOMBA CLINIC

Q152024000

TORNILLO AVELLAN. M4x8 A304

23

3701700000

PERFIL GOMA NEGRO EN U 9*4

24

7401001000

BOMBA LAVADO

25

7162301000

CONDUCTO ASPIRAC. IMPULSION

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

26

7258916000

CALDERIN COMPLETO BBT.

27

7718935000

CONDUCTO IMPULSION CLINIC

Q881307000

ABRAZADERA 40*60

28

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

29

7710706000

PASAMUROS

NN RN RN E NN RN E RN NN N R RN NN NN

Pag. 20.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO

PLANO

C-1886

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100B BT
UK

NOTAS

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

31

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

32

2701104000

REDUCCION

33

2718928000

TUBO PASAM. CALDER. CLINIC

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

34

2718927000

TUBO PAS. ACLARADO CLINIC

35

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

36

3676900000

TUBO GOMA NEGRA 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12*20

(] =N N ) P T PN P RS0 TN T

Pag. 21.




39 40 4l

Fagor Industrlial S.Coop. Fm a

Onate

8

Aparato

LAVAVAJILLAS FI-100

Fecha

Firma

N plano

C-1887 [ 233 2007-07




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1887
'_

o M M
= o 0 o

i | copIGO DENOMINACION TEXTO < 83| S NOTAS
- - -

L

1 [Z263002000 [VAINA INDICADOR COMPLETA 1 1 1
Q307048000 |[JUNTA TORICA ©@16,18x29,12x33,53 1 1 1
2 [Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M-12 1 1 1
3 17101211000 |APOYO INTERRUPTOR 1 1 1
4 12203010000 |AMARRE INTERRUPTOR MAGNET. 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A-6 1 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M-6 1 1 1
5 1Z203009000 |INTERRUPTOR MAGNETICO 1 1 1
6 12683085000 |CONMUTADOR FUNCIONES 1 _ _
6 |Z713097000 |CONMUTADOR _ 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2 2
7 12712932000 |SOPOR. CONMUTADOR CAPOTA 1 1 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 2 2 2
8 1Z203072000 |INDICADOR ANALOGICO 2 2 2
9 |Z713091000 [BOTON DE MANDO 100/120 1 _ _
9 |Z713099000 |BOTON DE MANDO B _ 1 1
10 |Z203079000 [PILOTO AMBAR @10 2 2 2
11 |Z712916000 |EMBELLECED. ADHESIVO FI-100 1 _ _
11 |Z712934000 |EMBELL. ADHESIVO FI-100B BT UK _ 1 _
11 |Z712930000 |EMBELLECED. ADHESIVO FI-100B _ _ 1
Q152004000 |TORNILLO APLAST. M5x13 A 304 2 2 2
12 |Z712927000 |PANEL FRONTAL FI-120 1 1 1
13 |Z713015000 |PROTECCION VENTILADOR ABS 1 1 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 8 8 8
Q162020000 |[TUERCA EXAGONAL M4 12 12 12
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A-4 A304 8 8 8
14 2103066000 [VENTILADOR 230V,50/60 HZ 1 1 1
15 72651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2 2
Q232030000 |ARANDELA A-5 2 2 2

Pag.23.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1887

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100
FI-100B BT
UK
FI-100 B

NOTAS

Z721701000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX, AUTO. M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A,304

17

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

18

2743601000

RESISTENCIA TANQUE

19

2743602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A,6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

20

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

21

27203013000

TORNILLO PRESOSTATO

22

27203012000

EMPALME PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TOR.16,01x10,77x2,62

23

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

24

3702400000

TUBO DE GOMA 8x4 D8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

] =Y PR FIV) PN P T T Y Y Y T T P P Fe 2 Nl KoY T

25

2103077000

RACORD EN 'Y

26

Z713002000

PRESOSTATO SIMPLE

|

27

2713098000

PRESOTATO SEGURIDAD

28

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

29

R213004000

TERMOSTATO REARME MANUAL

30

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

[C] = PR PN PN PN Y P P S T Y Y Y ) T e e e e e R I )

N

31

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q152004000

TORNILLO APLAST. M5x13 A 304

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5x9,5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q242030000

ARANDELA ABANICO A-5 A304

AN N R RN RGN R GREEEE EEREER E E E E

Pag.24.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1887
'_

o M M
= o 0 o

i | copIGO DENOMINACION TEXTO < 83| S NOTAS
- - -

L

32 3702400000 [TUBO DE GOMA 8x4 D8*4 _ 1 _
P102154000 |BRIDA ELASTICA TUBO _ 2 _
33 |Z213059000 |TRIPLE PRESOTATO 40-120-150 _ 1 _
34 12208438000 |[CHAPA W TC 90°C _ 1 _
35 |Z203014000 |[TERMOSTATO CALDERIN 1 1 1
Q152024000 |TORNILLO AVELLANADO M4x8 2 2 2
36 |3715520000 |CANALETA UNEX 60,30,77 3 3 3
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO 4 4 4
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 2 2 2
Q152004000 |TORNILL, APLASTADO M5x13 A304 1 1 1
Z713035000 |REGLETA 6 mm. 1 1 1
R693010000 |REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL _ 1 _
7103064000 |BASE UNEX 1252 2 2 2
37 12213014000 [LIMITADOR TECASA P. 1 1 1
38 |Z203060000 |[AMARRE LIMITADOR TECASA 1 1 1
Q221341000 |[REMACHE EXAGONAL M4 2 2 2
Q152024000 |TORNILLO AVELLANADO M4x8 2 2 2
39 |Z713055000 [PROGRAMADOR CICLO 1 _ 1
39 |Z718937000 |[PROGRAMADOR 50HZ 6 LEVAS _ 1 _
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4x15 2 2 2
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 2 2 2
40 ([Z713037000 |CAJA CUADRO ELECTRICO 1 1 1
41 [Z203050000 [CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60 3 3 3
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 1 1 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 1 1 1

Pag.25.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1887
'_
o i) m
= o 0 o
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO iR 8 ) S NOTAS
— i — -+
i L
T
42 [Z683069000 |BORNA 16 3 3 3
72683097000 |[BORNA PASO WDU16 10204,8 1 1 1
7683070000 |BORNA A TIERRA WEIDMULLER 1 1 1
7683068000 |SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER 1 1 1
72683096000 |TOPE FINAL WEW35 10590.0 1 1 1
Z103083000 |GUIA CONTACTOR L-73 1 1 1
43 |R023013000 |PRENSA ESTOPAS 1 1 1
44 172683087000 |CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 1 1 1
45 (Z213007000 |[CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ 1 1 1
7103083000 |GUIA CONTACTOR L-73 1 1 1

Pag. 26.




MOD. LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA ZONA VARIOS PLANO
|_
m m
o
= o (10 [N o
Ll CODIGO DENOMINACION TEXTO i == S
E i — -+
- T
[T
Z716132000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1 _ 1
Z718936000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES _ 1 _
2713032000 [ESQUEMA TEORICO FI-100 1 _ _ PLANO HC-17386
2718939000 |[ESQUEMA TEORICO 120 CLINIC _ 1 _ PLANO HC-17804
2713096000 |[ESQUEMA TEORICO FI-100 B _ _ 1 PLANO HC-17463
Z723006000 [PLANO DE MONTAJE FI-100 1 _ _ PLANO HC-18054
Z718940000 |PLANO DE MONTAJE 120 CLINIC _ 1 _ PLANO HC-17804
Z713095000 |PLANO DE MONTAJE FI-100 B _ _ 1 PLANO HC-17465
Z723004000 |CABLEADO CALDERIN FI-120 1 1 1
Z718938000 |CABLEADO CLINIC LINE _ 1 _
Z723005000 |CABLEADO BOMBA DESAGUE _ _ 1
Z723003000 [INSTALAC. ELECTRICA BASE 120 1 1 1

Pag. 27.




[N
((ﬁ

6-H—

N plano

C-1888 4

Firma

|
pQ#W.&ﬁE%g

Fecha

:2007-07

Aparato VALVULA ANTIRRETORNO

LAVAVAJILLAS FI-100 A.R.

Lamina

9

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAIILLAS DE CAPOTA

ZONA

VALVULA ANTIRRETORNO

C-1888

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-100 A.R.

=

27231106000

VALVULA ANTIRRETORNO

N

7711113000

SOPORTE VALVULA A.R.

3676900000

TUBO GOMA NEGRA D 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

S

7711114000

TUBO EMPALME

&)

Q223107000

TUERCA M.20x2.5

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53

2711904000

PASAMUROS ACLARADO

Q307032000

JUNTA 32X21X3

Q223023000

TUERCA EXAGONAL 5-8 LATON

[{e] Kool EN] fo)]

3676900000

TUBO GOMA NEGRA D 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

NINININININININ|AIN|FP -

Pag. 29.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA SAN-SON

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

SS-100

NOTAS

2200512000

ASA PUERTA

2747002000

ADHESIVO CAPO

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

2742904000

PANEL FRONTAL FI-80

Z717001000

EMBELLEC. ADHESIVO SAN-SON

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2663062000

BOTON DE MANDO

2602906000

CASQUILLO

Q041324000

T.AVELLANADO M4X25 H.ZINCADO

] 1V PN § V) RN P F Y P T

Pag. 30.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULION

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

VDS-120

NOTAS

2718002000

CUBA COM. EDESA LC-1000-1200

Z748009000

CAPO COMPLETO EDESA

2200550000

ASA PUERTA COMPLETA

2714502000

ADHESIVO CAPO CULION

2711004000

ACUMULADOR CAPOTA 1503541

2220903000

MANGUERA DESAGUE

Z711005000

SOPORTE MOTOBOMBA

Z711006000

PROTECCION BOMBA

Z711007000

BOMBA DESAGUE

2748012000

PANEL FRONTAL EDESA COMPL.

2714501000

EMBELLECEDOR ADHES. VDS 120

R663056000

BUPIPONS AUTOADHESIVO

27218011000

PRG. GICAR C.TECLADO

27218013000

CABLEADO GICAR

P623017000

INTERRUPTOR GENERAL C.I.

R663036000

FIJACION CIRCUITO

27218017000

SOPORTE PILOTOS COMPLETO

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27218012000

PRG. GICAR C.RELES

T133007000

DISTANCIADOR M3

Z718005000

SOPORTE COMPONENTES COMP.

1302829000

DISTANCIADOR COMPONENTES

2268003000

TERMOMETRO GICAR

2268004000

SONDAS TEMPERATURA GICAR

2748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

2718004000

AMARRE SONDA

2713098000

PRESOSTATO SEGURIDAD

2103077000

RACORD EN Y

P443060000

TAPON

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

2748027000

REGU. TERMOS. TANQUE 60 °C

N NG RN NG NN R EE

Pag. 31.




MOD.

LAVAVAIJILLAS DE CAPOTA

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CULION

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

VDS-120

NOTAS

2728004000

CABLEA. CONECTOR SONDAS LC

2748021000

INSTALACION ELEC. L.CAP. EDESA

2714504000

CABLE. BOMBA DESAGUE EDESA

2714503000

ESQUEMA TEORICO VDS 120B

PLANO HC-18059

Z728003000

PLANO MONTAJE LC1200, LC1000

PLANO HC-17982

7468023000

DISTANCIADOR INTERRUP. C.I.

2714505000

FOLLETO DE INSTRUCCIONES

RlRr|R|Rr|Pr|~]|~

Pag. 32.




FI-100,FI-120,FI-120T,KIVI-120,MLC120

I 230V, TN~ 230%.

2]

Z713032000

E=quema teorico adhesiw £-713032

Pk MakraErMate ral F s kN Chr,

[=alazal akabe @TratEm ki)

A dakeEModmMcackhee s Hol propofati 3P oplesd de DansFecia

Pedolomnkorak

nireducir cable negro M. Malllo 14-5-2002

Tok@EicE: ge ke @EL

Camblards negroa rorg en Tt M. Mallla 03012003

=5x S0+ 100+

Camblarde porlclon Cp M. Malllo 26-022007

S+ 25+ = 100:

MOWILFRITmodaloa rartaea mgangolt 2007 04-18

2% +50 £ o=

[Shadi@AF Imal DanfFecia

Wararha/Dbijada 5. N- 13112001 FAGOR 9

Prokk@tea/p rogectado B =
rey

EgEzBtiaComprobada P - Fagor kdastria | koop. EE, Magana

Gahazalpe ol
Meca E3da 1pe Mokl

LAVAVAJILLAS

PEI0 2k SAEI0 N°

HC-17386 -0«

i Zk.ord.dy

Plnokan ech dateke e @bll, eTbe mizite, gare bamenk gabe.

= 25 galtk ond,




FI' 120 CLINIC LINE, FI 100B BT

3N ~ 380/415V. 3~ 230V. AN~ 240V.

.||||_ =z 4 v o

n 120sec
m w
9 ) 100s
> m2 |1 Wash
15s
M3 I | Rinse
2" 5s
g |m|n g [(n |m g |m|n I—I
M4 L Termo-Stop
Ct Ce2 Cel—] 455
Fast got to 75sec.Progr.
g (m (n g |n [m min 19 M5 —I
Rt Rc 20s
|—| Fast got to 55 sec.
M6 9 55sec.Program.
g [m |n
0
m 2/ 2a r b
r
a oo 55
M3 120 75
FI120 b
Clinic G 1 [2]3=—4 5678 Jo—w]uf12
la | 2a—3a | 4a |5a —6a [ 7a —8a —9a [10a —11a [12a
Ccl 21@ na@ \Cp 0
am
" 5 32 r Q [X|X X X | X
1 5| X | X x [ x X X [ x
24
—, 31 75 X | X X | X X | X
am
m 12a 120 X | x X | x X | x
L2 'L"_
3 | oo X [X X | X X X | X
M
® C) L X [ X | X X | X X
i ® @&
CMB
| 7718939000
i a 1 _~1n ve ve |
ESQUEMA TEORICO 120 Clinic Line, 1008 BT 7718939000
Zk./N Pieza Cant. Materiala/Material Klas. zk/N° Clas |Gainazal akabera/Tratamientol
Zk./N Aldaketa/Modificaciones Nork proposatua/Propuesta de| Data/Fecha Perdoi orokorrak
Tolerancias generales
1 Introducir FI 1008 BT Eneritz 22:01-2007 <5+ 50 + 100 +
2 Se sustituyen P3, P4 y P5-por el triple presostato P3 MALBES 22-06-2007 5125+ >100
25+50+ a =
Sinadura/Firmal Data/Fecha Gainazal perdoia
Marraztua/Dibujado W Maillo 22-05-2005 FAGOR a Mecanizado superficial
Proiektatua/Proyectado MMaillo 22-05-2005 )
Egiaztatua/Comprobado | _p\eRTZ 2052005 Fagor Industrial Koop Elk, Mugatua -
Eskala/Escala Plano Zk./Plano N°
LAVAVAJILLAS HC-17804 -02
Zk. ord. du
Plano hau ezin daiteke erabili, ez berriztatu, gure baimenik gabe. - Zk.gaitik ord.




FI-120 B,

3~ 2304,

FI-100 B

1M ~

230,

7 [ JTa—10]n

Ta—Sa-—3%a

Oa-1a

Z713096000

ESQUEMATEOQRICO ADHESIPVO

2743036000

Pk

MakraErMate ral

F s kN Chr,

[=alazal akabe @TratEm ki)

A dakeEModmMcackhee s

Nom proposatias® oplesd de

DawfFecia

Pedolomnkorak

Camblarde negroog ronasn Tt

M. Malllo

03012003

Tok@EicE: ge ke @EL

camblards pollelon Cp

M. Mallla

ag-032o0r

=5x S0+ 100+

S+ 25+ = 100:

2% +50 £ o=

|5 had 1 @&F Ima

Daw/Fecia

MarazhasDbijado

1narbalza

25052001

P ok k@tyasp oyectado

inarbalza

2E-05-2002

EgBzEtacompmbado

RS-

12062003

FAGOR 3-

Fagor kdastria | koop. EE, Magana

Gahazalpe ol
Meca E3da 1pe Mokl

Erkab/Eszab

LAVAVAJILLAS

PEI0 2K SAEI0 N°

HC-17463-0:

i Zk.ord.dy

Plnokan ech dateke e @bll, eTbe mizite, gare bamenk gabe.

= 25 galtk ond,




Z- 000

Z-21011&0 Hz )
Z-20351160Hz)

PRG 50 hz  Z-7 13055

RG B0 ke Z720703 T Sendiacion H2I0GE

s

—{an'
w ZEEO0

ni}na Z4EE1

1 T

m  ZsEns :IS

n 1R
Z-GEI096

Bornes ECo: 7743006 |

=220

P1 Q-573006
Z-713002

Earitis
-
O/
HT

Regleta 7713036 40 Bt

FH, Fl1m
b} 24 Z0m

[l ZT23mt
[=A]

PEz3erpas | Z-am3om C-eronne

Ezquema
teoqm Z-113032
hdicadorde [ = 7433, (-.

lml-‘-‘\."!l.‘;.m Z-1130% : %’

FHOO @kwy 2124701
FH2O {1 2Ky 2128306

1

-
Z-103068

1
ENTEN

A

1)

NA@

CC2

ZTAI009 BT

4009 G

el 1 |

e une

@ [T @ CMB

Zhe308y Z-213007

n

A NARIAIRRAR!

/

(2

q m
FIEY) 2
1

1

T=c

o]
Z-213014
ul u

I
FIEE]

Q573006

1

Z-633085

Preazaesopas
Ro:12 k.
R-033002

1M

Se elming
11 Z683027 16mm

I GEI0ED 16mm =
Se lad e

21 R263003 35m m 2

a mm@aaméb n
1 z] 3l 4 g
i3 r ] rs
KH\N fa #a

v

1 1

ZIWN o)

ZzEa001 °C )

EBR UEMOMONTOIE A - 13 —rizoodaoon

Fara K lmizbRaimial fix. sire Om,

Eanard akabmial sl ammnio

iz bR fcncn e Fioik. piopoxaio B opula e CalslFecha

Faitol aokaiak,

LT o . 1on 1 [

B =1[Ea] |~ ]

=P | L |

foracuiafimal Caarecha
Wimia A Guadn ninmalk TUTAF S
FiastlaualPoyedaca FiralT T
Egardduaompiciadn ARG T

rOR P

Fag noobiskoo £8, Mgaus

Ganaml peidom
Wecanrxh agmicol

CaabEach

LAVAVAJILLAS

Parm D |Parm IF
HC-18054

Ih.md. tu

Fiano o ann dadeks mabl, ar bk, gus e g,

Lhgmikod.



L Sefidzavion 2439003

aomozgmn =5

7201011 B0Hz)
Z20E 1 G0 Hz)

TANQUE

R egleta
712025

Z1230M
=4 Z004
Z-T13938

Rreazaesiopas

| zTimes J43601 Rt 1 ] : i Re: 12 k.

| 2=z
| R-033002

RO23013
=189

23 f11a 103 9a
74 130 A Epn oo 1M
AR i Seelmha

I 13 2683097 16mm 2

Jr 6BIOES  16mm 2
Se htodice

21 R263003 35m m 2

1

ZWHA o)

Za@wnl "C )

EB UEM 0. MONTAIE 130 Clinlo Line, A 100E ET —r 12840000
Fara KhalmohRaima {iza. M O fCanard skabeial Mialammnin
Pt moko b,

izl Mo fcmcn e Fioik. piopoxsio B opussis de [ Daislfecha

Ifreduar Fl UL Emnix & AT

+8L B3] ko.imofa)
Bo=iEa] o]
Ps - sou[EE][T L[]

[Fnxuisfamal| DaaF echa Canaral muidoo
Wial aoD B0 a0 Tials “wzos | DR a Nacan.rxio apm'oa
Fiosk bua Pioysd ada LT RERETT]
Epafatatompibain | FIEAL L) MIABTma Fagm ncusiid FoopER, Mugaus
THabEacaa Flam D.Fma I

PRESOSTAT LAVAVAJILLAS HC-17204 - 1

1:1 - Onoid. o

CALDERIN

Flano fu ann daieks mabk, &r beistal, gue ek gt - Lhomik.od.




T SerikatinZ B30
e

am'
™ ZEA

a
hmg 2Ea9

m

n l'R
Z-683086

Bornez ECo: z-7430086 |

L=220

0

3 ¥
; N
7 13008

-20101 150 Hz )
L0351 1 B0 Hz )

FA
ECO 130 (2 SHy) Z200 ot &
(480 Z 7401

Z-20 3060
h @ Z-B83087 @

b
B

)

Z-212007

| I

-~
0/
HT

FI-100 @ ke 221701
FI200 (1 2kw) Z-128306

0
2

[

am
L=22
1

&
VA

(N

1™

Feelmla 1x ZE33097 16mm*

Jx 623069 1gmm?
Be Wtrodvc: 2x R263003 35mm 2

ZINE {

CT Frensa estopas
Regleta R 12 Kw,
n m‘g ‘m am R-033002

ZT 13035

Z-713097 ESGQUEMA MOMTAJE FI-100E, FI-120E, ECO-120E £713035000
ECO-1208 | F 1008 Fl-1208 n rowi W Pkz3 Nak iaEMate ial ks . hN® C s JGahazal akabe @TatEm k )
@ £-713030 "=' AHakeEModmeack e s Nok proposatia®ropiesd de| DadsFecia Perdolamkormak
) — | Z-713031 2903005 2a fAla 10a @ 1

{1 |CORREMRCOLORCAELE ¥ REFERENCIS ECOM ES DEB MG E weara 5102003 TokRich: geiemkes
(z) Z-713004 = a3alda (53 6al|(fiafn
wl |r n|rs
Leyerda Z-7T13036

2 k “b L 2 [ODIFCAR PGSICION PRESOSTATOS ¥ CORR ECGIONES waro 18102002 |54 (@] |so~100+[E]
| ktﬂ Q H q q H p T Modificar consclansn TE W.Malla 15122008 |54 25 £ [@3] | - 100 []
: S —
4
CC1-Co2 Z-203050

ECO 120 bartiloentat R4 50w -tk 280w -ra paratza

mgangelt 20074102 a5 .0 £ [TE][OL = [17]
a0 Hz. Z-7130455 bl e \ M - SIIECIIEI-IFIm'lH DadiFecia -
PRG.ED Hz. Z-T03004 > 798303 HE—D%N >
1

Gahazalps ol
Nar=Erhalob [ado Inarbalza 18-102002 FAGOR 9 Mecan E@do s1pe mzal
{fy  |Z703003 — 1 ()

Prenzaestepas | - 203020 R-023013

Prokk@tea/p roge ctado inarbalza 1@-102002
EgbztiaCompobado 1can 02-11-2002 Fagarlsdastrsl koop EE, Magana
{ :l Erkab/Escab PEw ZK SAPBD N7
HT ZI63001 =
Sawems 7733004 Z-T13086

1:1 LAVAVAJILLAS HC-17465 04
fidicadord (Solo FI  HE ZI63001 o H
mr:'nc;o:ernt:s Z-713034 { j

- Z5. o, dy
= 25 galtk ond,

Plnokanech dateke e @bll, ezbe mizEte, gare bamenk gabe.




400, 3NFPh LI0W5 Ph 230V ANPh

VDS 120

ul lm
=]
CYCLE n
et
Fall AND  FAT
—
DIF 1= 0N AUTOMATE GYGLE =T

—

L2t or 22 or L3

DIF3= OFF, DIP+ =0 FF

FA3 Waszhirg Pump

Fas  Tank Waker niel

Cido Vadado

T 1
R
-

T
-
!
ks
!
|
I

F41 DRAN PUMP

Féd = OFF

Z714503000

E=zquema tearico O35 120 - Z 714503000 3
Pz Makraks/Mate ral kaz . kM CEs. |Galkaml akabe @TEEm ki

AMake EMoANEACK e s NO propofatiam opiesE de | Dam\sFecia Pe rdolomkor@k
Tole@IcES qe 1e @k

<5 [02] |50+ 100+[TE]
s+ 25 +[Md] | =100[1]
25«50 «[ME)| L = [T]

Shadi@FIma| DawsFecia Gahazalpe ol
War=rha/o bijado ) sooszor | FAGOR a e cas E3do & pe LB
P ok kEtease iy e cado m.maio 30-03-2007

Egq@z@atiaComp obado PR 30-03-2007
Eskabk/Escab [EEETIEINLE

LAVAVAJILLAS CAPOTA HC - 18059

Zh.ond. dy

Fagor lndastra | Koop EE, Magaha =

Plno hanech dafeke e @bll, ebe rEte, gare bamenk gabe. - Zh.gatk ond.




LoD Sefakachn ZALA092 |, M~ 2304,

ESUBN AOHESND ZTEIE  Ziem
i agan =

2201011 &0Hz ) LEVENDA ZTAE =
N EAOADECOLE ONENEE =T 1A

Z-203511(50Hz) —'ng ZEEN

2009

Prercaeskpas
Rz 12 K.
R-HETE

¥ A )
EROEEVAOEREOTEER NG

iz] T O RN OXC,
1
TANTUE
Sl EuoNADCoRD DEOAD R

m|g‘m‘ve

[ o]

Oe] e [0,
)

SRS
)

1 fLarl]
(O A €

PRG C.R

Fai1s
Fa1d
Fa13

Fai2

I
Mota Todos los cables hembra que queden sin conectar LC12m, LC 1m0
se les colocaran una funda mache 0-573006

Aaremon@e LG 130, UG 100 Copobl EDESA

LS 000 @kw) 27 21701 :
LC 12000 (12K 21 28306 Tk Far

=]
=] RAOOR a
or-m-am
-2 m Faai incuodi ol Foop &k, Kuglus

Fanonumn

LAWAWAJILLAS HC-17532

Tklim 3l

TW'E 1 H B FAHE Ol [ERE R I Tukurinm)






